
3月13日からのマスク着用見直しにつきまして

平素より三河みとマリーナをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

政府より発信されたマスク着用に関する見直しを受け、

当マリーナでのお客様のマスク着用は任意とさせていただきます。

ただし、人が密集する場などでは感染対策を促す場合がございますのでご了承ください。

変わらずアルコール消毒液などは各所に設置しておりますのでご活用ください。

基本的な感染予防行動と対策をお願いいたします。

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2023年3月13日
三河みとマリーナスタッフ一同


	スライド 13

